
ZARZĄDZENIE NR 41/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej na lata 2024 – 2029 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 725) 
w związku z § 17 załącznika Nr 1 do uchwały Nr LIII/424/23 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 
29 marca 2023 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy Czerniejewo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3822) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w trzyosobowym składzie: 

1) Pani Radna Elżbieta Gronowska - Wegner - przedstawiciel Rady Miasta i Gminy Czerniejewo, 

2) Pan Przewodniczący Rady Jan Kulpiński - przedstawiciel Rady Miasta i Gminy Czerniejewo, 

3) Pani Hanna Szajda - przedstawiciel M-GOPS Czerniejewo. 

2. W pracach Komisji uczestniczy ponadto z głosem doradczym: 

1) Pani Patrycja Sporna - przedstawiciel Urzędu Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 2. Do zadań Społecznej Komisji Mieszkaniowej należy: 

1) dokonywanie oględzin pomieszczeń zajętych przez osoby ubiegające się o najem, poprawę lub zamianę 
lokalu, 

2) opiniowanie wniosków osób ubiegających się o najem lokalu, 

3) sporządzanie, na podstawie listy oczekujących, projektu wykazu osób oczekujących na najem lokalu 
mieszkalnego z zasobu gminy. 

§ 3. Posiedzenia Komisji zwoływane są nie rzadziej niż raz na pół roku. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, Infrastruktury 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 35/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 12 czerwca 2023 r. 
w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej na lata 2018-2023. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz Miasta i Gminy 
Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 562CFB6A-FBBD-457D-8E87-F1E515BAED4F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-22T10:18:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




